
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA F. TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 4.482, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2015.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL EM EXERCÍCIO

DA PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E A

PRESIDENTE DA CPPD DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n°

4.072 de 18/08/2014. e considerando o estabelecido na Lei n° 12.772. de 28/12/2012. e no

Memorando CPPD n° 285/2015. de 01/12/2015. RESOLVEM:

CONCEDER PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL na Carreira de

Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico, aos servidores abaixo relacionados, lendo

em vista que loram avaliados positivamente e já completaram o interstício necessário desde a

avaliação anterior.

BLOCO DEZEMBRO DE 2015

S1APE NOME DE PARA A PARTIR DF

3205541 ALICE REIS DE SOUZA D 303 D304 04/12/2015

1952910 ANA PAULA DA ROSA D 302 D303 12/12/2015

1952907 ANGÉLICA PAIVA RAMOS D 302 D303 21/12/2015

1871416

CIBELE LIMA DE ALBUQUERQUE

GALVANI D 302 D303 25/12/2015

2058168

CINTIA GONÇALVES MENDES DA

SILVA D 403 D404 28/12/2015

1704320 DENNIS LOZANO TOUFEN D 304 D401 10/12/2015

1359604 EBERVAL OLIVEIRA CASTRO D 304 D401 29/12/2015

1952900 EDER ANTÔNIO PANSANI JÚNIOR D 102 D201 19/12/2015

1693373 EDUARDO SHIGUEO HOJI D 303 D304 06/12/2015

0278343 FRANCISCO VERÍSSIMO LUCIANO D 402 D403 02/12/2015

1436895

GLAUBER EDUARDO DE OLIVEIRA

SANTOS D 403 D404 08/12/2015

1953409 JOSÉ AMILTON MORES JÚNIOR D 302 D303 04/12/2015

1703573 LEONARDO PRETTO DE AZEVEDO D 304 D401 08/12/2015

2553077 LUCIANA LIMA BATISTA D 101 D102 02/12/2015

1957956 MARCO ANTÔNIO BERGAMASCHI D 302 D303 12/12/2015

1323753 MARCOS EDUARDO PARON D 304 D401 08/12/2015




